

Rzeszów, dnia 6 października 2017 roku

**DYREKTOR  
SĄDU APELACYJNEGO  
w Rzeszowie**

F-271-65/17

**Odpowiedź na pytania  
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
w przetargu nieograniczonym na dostawę drukarek do sądów z obszaru apelacji  
rzeszowskiej, Nr sprawy: F-271-65/17**

Zamawiający - Sąd Apelacyjny w Rzeszowie - otrzymał pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje treść odpowiedzi/wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania:

**Pytanie 1:**

Dot. Pakietu nr 2, Drukarka laserowa typ 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z czasem wydruku pierwszej strony 7,5 sek.?”

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytanie 2:**

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1 Drukarka laserowa typ 1 – 2017/2 – mono A4:

„Zamawiający opisał parametry w następujący sposób:

Pkt. 5 Szybkość druku jednostronnego, format A4: Minimum 42 str./min.

*Czy zamawiający dopuści następujące rozwiązanie:*

Pkt. 5 Szybkość druku jednostronnego, format A4: Minimum 40 str./min.

Uzasadnienie: W podobnych postępowaniach w apelacji szczecińskiej NR SPRAWY: ZP/4/PN/2017 oraz w apelacji białostockiej NR SPRAWY: G-241-19/17, dopuszczono podobne rozwiązania. Ponadto różnica 2 str./min. Przy prędkości druku jest wręcz niezauważalna.”

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytanie 3**

Dot. Pakietu nr 2, poz. 2 Drukarka laserowa typ 2 – 2017/2 – mono A4 wydajna:

„Zamawiający opisał parametry w następujący sposób:

Pkt. 6 Szybkość druku jednostronnego, format A4: Minimum 60 str./min.

*Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie:*

Pkt. 6 Szybkość druku jednostronnego, format A4: Minimum 52 str./min.

Pkt. 9 Wbudowana pamięć: Minimum 512 MB.

*Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie:*

Pkt. 9 Wbudowana pamięć: Standardowy RAM: 256 MB z możliwością rozbudowy RAM maksymalny: 768 MB.

Pkt. 10 Szybkość procesora: Minimum 1200 MHz.

*Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie:*

Pkt. 10 Szybkość procesora: Minimum 800 MHz.

Pkt. 16 Gramatura papieru: Przynajmniej w zakresie 60-200 g/m<sup>2</sup>.

*Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie:*

Pkt. 16 Gramatura papieru: Przynajmniej w zakresie 64-220g/m<sup>2</sup>.

Uzasadnienie: W podobnych postępowaniach w apelacji szczecińskiej NR SPRAWY: ZP/4/PN/2017 oraz w apelacji białostockiej NR SPRAWY: G-241-19/17, dopuszczono podobne rozwiązania. Ponadto zmiany w podanych wyżej parametrach, pozwolą na dopuszczenie rozwiązań większej ilości producentów, które w pozostałych wymaganiach są zdecydowanie lepsze i przy okazji tańsze w zakupie, oraz mają bardzo atrakcyjny niski koszt eksploatacji.”

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

### **Pytanie 4**

Dot. Drukarka laserowa typ 1 – 2017/2 – mono A4:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która drukuje z szybkością 40 stron A4 na minutę?

### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

### **Pytanie 5**

Dot. Drukarka laserowa typ 1 – 2017/2 – mono A4:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada czas pierwszej strony 6,4 sekund?

### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

### **Pytanie 6**

Dot. Drukarka laserowa typ 1 – 2017/2 – mono A4:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada możliwość rozbudowy kaset na papier do 850 arkuszy A4?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytanie 7**

Dot. Drukarka laserowa typ 1 – 2017/2 – mono A4:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która nie posiada możliwości instalacji interfejsu dodatkowego 801.11 b/g/n?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza drukarkę, która nie posiada możliwości interfejsu dodatkowego 801.11 b/g/n.

**Pytanie 8**

Dot. Drukarka laserowa typ 1 – 2017/2 – mono A4:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która waży 14,5 kg?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytanie 9**

Dot. Drukarka laserowa typ 1 – 2017/2 – mono A4:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która obsługuje toner o wydajności 7200 stron A4 zgodnie z 5% pokryciem zgodnie z normą ISO/IEC 19752?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytanie 10**

Dot. Drukarka laserowa typ 2 – 2017/2 – mono A4 wydajna:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która drukuje z szybkością 55 stron A4 na minutę?

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.10.2017 r. godz. odpowiednio 10:00 i 10.10.

W związku z czym:

- w ppkt. 15.11 SIWZ datę „24.10.2017 r.” zmienia się na: „26.10.2017 r.”
- w ppkt. 16.1 i 16.2 SIWZ tiret drugie: datę „24.10.2017 r.” zmienia się na: „26.10.2017 r.”
- w pkt. IV.2.2) i IV.2.7) *Ogłoszenia o zamówieniu*, datę „24.10.2017 r.” zmienia się na: „26.10.2017 r.”

Ponadto, Zamawiający informuje, iż nie jest czynnym płatnikiem podatku VAT, w związku z czym obowiązek odprowadzenia podatku VAT będzie spoczywał po stronie

Wykonawcy. Powyższa informacja stanowi integralną część punktu 2.2.1. Formularza Ofertowego, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ.

DYREKTOR  
Sądu Apelacyjnego  
w Rzeszowie

Elżbieta Pepiak